



Hakija

Hankkeen nimi

Ravinteiden kierrätyksen kokeiluohjelma - Tutkimus-, kehittämis - ja innovaatiohanke

	Kohdan enimmäis- pistemäärä	Hakemuksen pisteet	Painotus- kerroin %	Hakemuksen painotetut pisteet
1. Miten hyvin hanke toteuttaa kokeiluohjelman tavoitteita: biomassojen ravinteiden prosessointia, kierrätyslannoitevalmisteiden tuotantoa ja tuotekehitystä, ravinteiden kierrätyksen logistiikkaa ja palveluratkaisuja sekä korkean jalostusasteen tuotteiden kehittämistä biomassoista (30 %)				
Merkittävästi	3			
Hyvin	2			
Jonkin verran	1	0	0,3	0
Hanke täyttää hyväksyttävyyssuhteet, mutta ei edistä tavoitteita	0			
2. Millainen on esityksen kustannustehokkuus, laatu, ja toteutettavuus (20 %)				
Hankesuunnitelman laatu ja kustannustehokkuus on erinomainen ja odotettavissa olevat vaikutukset merkittäviä. Tavoitteet, menetelmät, kohderyhmä ja sen tarpeet on erinomaisesti analysoitu ja toiminta on johdonmukaista.	3			
Hankesuunnitelma on hyvä: tavoitteet, menetelmät, kohderyhmä ja sen tarpeet on selkeästi analysoitu ja suunnitellut toimet ovat johdonmukaisia. Hanke on kustannustehokas ja toteutettavuus hyvä.	2	0	0,2	0
Hankesuunnitelma on toteuttamiskelpoinen: tavoitteet ja menetelmät, kohderyhmä ja sen tarpeet on täsmennetty, mutta suunnitelma ei ole kovin tavoitteellinen tai uudistava.	1			
Hankesuunnitelma on heikko: tavoitteet ja menetelmät ovat heikosti näkyvissä. Suunnitelma ei ole kustannustehokas eikä realistinen.	0			

3. Missä määrin hanke hyödyntää aikaisempaa tutkimus- ja kehitystyötä (20 %)

Hanke hyödyntää tehokkaasti parasta tietoa ja kytkee sitä käytäntöön. Hanke mahdollistaa merkittäviä uusia ja toimivia tuotteita, palveluita toimintamalleja tai ratkaisuja ja sillä on vipuvaikutuksia. Hankkeen odotetuilla tuloksilla on uutuusarvoa ja vaikutukset ovat merkittäviä. Tavoitteet, menetelmät, kohderyhmä ja sen tarpeet on erinomaisesti analysoitu ja toiminta on johdonmukaista.

3

Hanke hyödyntää tutkimus- ja hanketoiminnan tuloksia ja kytkee niitä toteutukseen. Hanke uudistaa tuotteita, toimintaa tai toimintamalleja pitkällä ajalla. Tavoitteet, menetelmät, kohderyhmä ja sen tarpeet on selkeästi analysoitu ja suunnitellut toimet ovat johdonmukaisia.

2

0

0,2

0

Hanke sisältää tiedon käyttöön liittyviä tavoitteita ja keinoja. Hanke edistää toiminnan uudistumista ja tuottaa lisäarvoa osallistujille. Tavoitteet ja menetelmät, kohderyhmä ja sen tarpeet on täsmennetty, mutta hanke ei ole kovin tavoitteellinen tai uudistava.

1

Hankkeen osaamisen ja tiedon käyttöön liittyvät tavoitteet ovat heikot eikä hankkeelta ole odotettavissa todellisia vaikutuksia tai lisäarvoa elinkeinojen kehitykseen.

0

4. Hankkeen innovatiivisuus (30 %)

Esittelee innovaation, joka on uusi ja ennen testaamaton

3

Testaa innovaatiota, jota ollaan kehittämässä

2

0

0,3

0

Tekee uuden sovellutuksen olemassaolevaan teknologiaan tai järjestelmään

1

Ei sisällä innovatiivisia elementtejä

0

Yhteensä

0,0

